
 

 

 

 

Uchwała Nr  2/2016 

 

Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

z dnia 12 października 2016 roku 

 

 

 

w sprawie  przystąpienia Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach -Dziedzicach do  

Ogólnopolskiego Porozumienia o Współpracy Rad Seniorów . 

 

Na podstawie § 31 i  § 32 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

przyjętego Uchwałą Nr XX/189/16 z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

 

Gminna Rada Seniorów  

postanawia : 

 

§ 1 

 

          Zaakceptować podstawowe cele , podstawy działania  i zasady współpracy członków -  

podpisanego w  dniu 21 sierpnia 2015 roku w Krakowie -  Ogólnopolskiego Porozumienia o 

Współpracy Rad Seniorów 

 

§ 2 

 

 Upoważnić Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach -Dziedzicach do 

złożenia w imieniu Rady  - Deklaracji Przystąpienia do Ogólnopolskiego Porozumienia o 

Współpracy Rad Seniorów. 

 

§ 3 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Sekretarz                                                                                  Przewodniczący 

Gminnej Rady Seniorów                                                         Gminnej Rady Seniorów 

 

 

    Michalina Li-u-fa                                                                     Edward  Lesiewicz  


